关于学生技能大赛的补充通知

各科室、教学班：
根据《河 南 省 教 育 厅关于开展2019年河南省中等职业教育竞赛系列活动的通知》（教职成〔2019〕130号）文件精神，结合我校实际，经研究决定，在我校第三届学生技能大赛中增加“读书与训练故事”等六个项目。其中“读书与训练故事、校园生活短文写作”两项只能17级参加，剩余项目17级、18级学生均可参加。各班参加人数参照“许昌幼儿师范学校第三届学生技能赛”其他相类似项目。
1、读书与训练故事（全员化项目）
2、校园生活短文写作（全员化项目）
3、毛笔书法
4、硬笔书法
5、社会主义核心价值观主题情景剧
6、中职生公约歌曲

                                              教务科
[bookmark: _GoBack]                    2019年3月15日